



Röttgers Værktøj A/S

Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV

CVR-nr. 20 21 55 93

Årsrapport for perioden

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024

Allan Dyhr Röttger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Röttgers Værktøj A/S Rugårdsvej 433 5210 Odense NV CVR-nr.: 20 21 55 93 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 1. juli 1997 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Allan Röttger, formand René Röttger Karin Röttger
Direktion	René Röttger
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af værktøj til massefremstilling.

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at udøve fabrikationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.258.303, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 10.944.892.

Ud fra ledelsens forventninger vurderes resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
Bruttofortjeneste		13.712.523	15.570
Personaleomkostninger	1	-10.703.090	-11.043
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.009.433	4.527
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.434.436	-1.262
Finansielle indtægter	2	47.212	46
Finansielle omkostninger		-4.736	-16
Resultat før skat		1.617.473	3.295
Skat af årets resultat	3	-359.170	-729
Årets resultat		1.258.303	2.566
Foreslået udbytte		1.250.000	2.500
Overført resultat		8.303	66
		1.258.303	2.566

Balance 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	6.058.610	4.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	160.333	239
Materielle anlægsaktiver		6.218.943	4.812
Andre tilgodehavender		250.000	274
Deposita		131.700	132
Finansielle anlægsaktiver		381.700	406
Anlægsaktiver i alt		6.600.643	5.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.639.398	2.559
Igangværende arbejder for fremmed regning		952.133	1.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.419.246	3.302
Andre tilgodehavender		32.987	226
Periodeafgrænsningsposter		91.156	81
Tilgodehavender		8.134.920	7.452
Likvide beholdninger		229.123	2.409
Omsætningsaktiver i alt		8.364.043	9.861
Aktiver i alt		14.964.686	15.079

Balance 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		9.194.892	9.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.250.000	2.500
Egenkapital		10.944.892	12.187
Hensættelse til udskudt skat		481.600	502
Hensatte forpligtelser i alt		481.600	502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		745.979	425
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3
Selskabsskat		379.170	677
Anden gæld		2.413.045	1.285
Kortfristede gældsforpligtelser		3.538.194	2.390
Gældsforpligtelser i alt		3.538.194	2.390
Passiver i alt		14.964.686	15.079

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	500.000	9.186.589	2.500.000	12.186.589
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	8.303	0	8.303
Foreslået udbytte	0	0	1.250.000	1.250.000
Egenkapital 30. september	500.000	9.194.892	1.250.000	10.944.892

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.724.300	9.030
Pensioner	1.153.136	1.185
Andre omkostninger til social sikring	128.829	139
Andre personaleomkostninger	696.825	689
	<u>10.703.090</u>	<u>11.043</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>20</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>47.212</u>	<u>46</u>
	<u>47.212</u>	<u>46</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	379.170	677
Årets udskudte skat	<u>-20.000</u>	<u>52</u>
	<u>359.170</u>	<u>729</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK	DKK
Kostpris 1. oktober	36.727.823	1.829.979
Tilgang i årets løb	2.842.359	0
Kostpris 30. september	<u>39.570.182</u>	<u>1.829.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	32.155.136	1.591.646
Årets afskrivninger	1.356.436	78.000
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>33.511.572</u>	<u>1.669.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>6.058.610</u>	<u>160.333</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernes indkomst fremgår af årsrapporten for Dyhr Holding Odense ApS som er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for søsterselskabets prioritetsgæld tkr. 308.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
